מרחב תכנון מקומי הגליל המזרחי

תכנית מס': 8162 / ג

יבנאל

גושי : 17370

חלק חלקה 38

המהווה שינוי לתכנית מתאר מס' 695 / ג
משטח חקלאי לשטח מגורים

משרד הפנים מחוז הצפון
חוק התכנון והבניה תשכ"ה—1965

הפקדת תכנית מס' 8162
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה החליטה
ביום 5.1.94 להפקיד את התכנית
יו"ר הוועדה המחוזית

חוק התכנון והבניה תשכ"ה 1965
הועדה המקומית לתכנון ולבניה
"הגליל המזרחי"

תכנית מס' 8162
הועברה לוועדה המחוזית לתכנון ולבניה עם
החלצה לתת חוקר בתאריך 2.1.94

מנהל הוועדה

הודעה על הפקדת תכנית מס' 8162
פורסמה בילקוט הפרסומים מס' 4269
מיום 2.1.94 לתאריך 1.1.94

חוק התכנון והבניה תשכ"ה 1965
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה
"הגליל המזרחי"

תכנית מס' 8162
הועברה לוועדה המחוזית לתכנון ולבניה עם
החלצה להפקדה בתאריך 5.1.93

מנהל הוועדה

תכנית מס' 8162
הועברה לוועדה המחוזית לתכנון ולבניה עם
החלצה להפקדה בתאריך 2.1.94

מנהל הוועדה

מחוז הצפון

מרחב תכנון מקומי "הגליל המזרחי"

כניית מס': ג/ 8162

מס' יח"ד במגרש טה"כ אציפות נטון מס' יח"ד למגרש גובה גגיו מקטימלי אחוזי בניה מקטימלי מס' קומות מס' קומות מעל פלס כניסה קומת מסד מס' יח"ד גודל מגרש מ"ר מס' יח"ד במ"ר מס' יח"ד במ"ר מס' יח"ד במ"ר
במטרים מספר קומות טה"כ לכיסוי קרקע שטחי שרות שימוש עיקרי מס' יח"ד
2 2 8 2 65% 35% 5% 60%* קומת מסד 2 גג + רעפים 2 5 4 4 1000 מס' יח"ד

* לא כולל שטח לחניה מומחל למפעל הכביש בגובה שלא יעלה על 2.20 מ'.

משרד הפנים מחוז הצפון
חוק התכנון והבניה תשכ"ה—1965
מס' 8621 א
הודעה המהירה לנכס 10.4.95
ביום 10.4.95
סמנכ"ל לתכנון יו"ר ועדה המקומית

הודעה על אישור תכנית מס' א 8621
מורסמה בילקוט הפרסומים מס' 4342
ביום 26.10.95 (תאריך) 1 א 270